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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

PROJEKTVENDIM

Nr /782y Daté /3 ./0 . 2021

Vi

Pér pérdorimin e Fondit té Kontigjencés, pér mbulimin e shpenzimeve té paparashikuara né
buxhetin e vitit 2021

NEé zbatim té nenin 54, t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”; té ligjit Nr.68, daté 27.04.2017
“Pér financat e vetéqeverisjes vendore”; t€ ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar; dhe t€ Udhézimit Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé Nr.9, daté€ 20.03.2018 “Pér progedurat standarde té zbatimit té buxhetit”, Kryetari i Bashkisé
1 paraget projektvendimin pérkatés, Késhillit t€ Bashkisé ;

Pér té vendosur :

1.Miratimin e pérdorimit t€ Fondit té Kontigjencés né shumén 100,000 leké, pér mbulimin e shpenzimeve
paparashikuara né€ buxhetin e vitit 2021, pér kété t€ kryhen veprimet si mé poshté:

e Pakésohet : Gr.00, Prog.01110, Kap.01, Art.604 pér shumén 100,000 leké.

e Shtohet : Gr.00, Prog.06260, Kap.01, Art.602 pér shumén 100,000 leké, fond i cili do té pérdoret pér
mbulimin e shérbimit té varrimit té t€ ndjeréve Bukurie Uka dhe Kadri Medja.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Kryetari i Bashkisé.

3.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

/ ] t/i)
KRYETARI 7/

Pjeﬁn y

Bashkia Lezhé, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA IE SHERBIMIT DHE KUJDESIT SOCIAL

Nr. /}gzz_Prot. Lezhs, m&: 2 & /co 2021
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/Lénda: ké‘ﬂ €r pagesén e sherbimit t€ varrimit per Z.Bukurie Uka dhe

Z.Kadri Medja.

DREJTORISE Sk FINANCAVE DHE BUXHETIT
LEZHE

Drejtoria ¢ Sherbimit dhe Kujdesit Social, kérkon mbulimin e shpenzimeve
funerale pasi u perball me njé situaté t& pa parashikueshme si rezultat te vdekjes se
2 pérsonave, varrimi i te cileve nuk u mor persiper nga asnje i aferm familjar.
Rasti i pare eshte nga vdekja e Zj.Bukurie Uka, nje anetare e komunitetit Rom, ne
lagjen Skenderbeg, per te cilen nuk mori persiper asnje i aferm varrimin e saj dhe
pér t& cilén duhej t&€ béhéshin sherbimet funerale ku pérfshihen Veshja, arkivoli,
transporti, kurore, etj.Per kryerjen e ketij sherbimi nevojiten 50 000 leké.

Ndersa rasti i dyte eshte vdekja e Z.Kadri Medja, nje anetar i komunitetit Rom, ne
lagjen Skenderbeg, per te cilin nuk mori persiper asnje i aferm varrimin e tij dhe
pér té cilin duhej t& b&héshin sherbimet funerale ku pérfshihen Veshja, arkivoli,
transporti, kurore, etj. Per kryerjen e ketij sherbimi nevojiten 50 000 leké
Drejtoria ¢ Sherbimit dhe Kujdesit Social kérkon q&€ shpenzimin pér sherbimet
funerale pér rastin e mesipérme né vlerén prej 100 000 leké t& mbulohen nga
Bashkia [.ezhe me fondet e saj.

Bashkéngjitur gjeni edhe relacionin perkates.

Faleminderit pér bashkepunimin.

DREJTORI

Mart AJ

Bashkia Lezh&, Kodi Postar 4501, email: kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
DREJTORIA FE SHERBIMIT DHE KUJDESIT SOCIAL

Lezhé, mé: Bro noi

RELACION

Drejtoria ¢ Sherbimit dhe Kujdesit Social gjendur para situates s€ pa parashikueshme
e ndodhur si pasoje e vdekjes se, Zj. Bukurie Uka dhe Z. Kadri Medja, dy anetare te
komunitetit Rom, ne lagjen Skenderbeg.per te cilet nuk mori persiper asnje i aferm
varrimin e tyre dhe pér t& cilét duhej t€ béhé&shin sherbimet funerale ku pérfshihen
veshja, arkivoli, transporti, kurore etj, si dhe bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér
Vetqeverisjen Vendore” neni 23 pika 7 ku parashikohet se: Né fushén e
infrastrukiurés dhe shérbimeve publike, bashkité jané pérgjegjése né territorin e
Jjuridiksionit té tyre pér:

- Ndértimin, rehabilitimin dhe mirémbajtjen e varrezave publike, si dhe garantimin

e shérbimit publik té varrimit, kérkojmé mbulimin e shpenzimeve t€ sherbimit
funeral pér varrimin e ketyre personave.
Bashkia [.ezhé &shté institucioni pérgjegjes pér menaxhimin e sherbimeve funerale
dhe mbulimi i shpenzimeve t€ varrimit pér kete rast éshté e nevojshme sepse nuk u
mor pérsipér nga asnjé familjar i saj dhe si institucion pérgjegjés nuk mund t& lejoje
qé dikush t& mbetet pa u varrosur.

-Pér kryerjen e sherbimit funeral per Zj.Bukurie Uka, ku perfshihen veshja,
arkivoli, transporti, kurore, etj, nevojiten 50 000 lek&.

-Gjithashtu pér kryerjen e sherbimit funeral per Z.Kadri Medja, ku perfshihen
veshja, arkivoli, transporti, kurore, etj, nevojiten 50 000 leké.

Drejtoria ¢ Sherbimit dhe Kujdesit Social kérkon ge shpenzimin pér sherbimet
funerale pér rastet e mesiperme né vlerén prej 100 000 leké t& mbulohen nga
Bashkia L.ezhe me fondet e saj.

Bashkengjitur gjeni edhe certefikatat e vdekjes per Zj. Bukurie Uka dhe Z.Kadri
Medja.

DREJTORI
Marte FETAJ

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al
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POLITIKA E PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesém

2022-2024

Programi l

06260

Pérshkrimi i Programit l

Administrimi i shérbimeve te varrimit, né nivel vendor, dhe mbéshtetja me fonde per shpenzimet e varrimit
per personat ge nuk merr persiper asnje i aferm familjar varrimin e tyre apo familjet e tyre nuk kane mundesi

Ky program lidhet me :

financiare per te kryer sherbimet funerale.

Kryerja e sherbimeve te varrimit varrimit per personat ge nuk merr persiper asnje i

1 | Qéllimi i Politikés sé Programit aferm familjar varrimin e tyre apo familjet e tyre nuk kane mundesi financiare per
te kryer sherbimet funerale.

Treguesit e Performancés né nivel 2021 2022 2023 2024
Qéllimi Buxheti Plani Plani Plani
Nr.pérsonave qe mbulohet sherbimi P 0 0 0
i varrimit

. 100 0 0 0
Fondi i shpenzimet gjithsej000/Ieké

1.1 Objektivi i Politikés sé
" | Programit
Treguesit e Performancés pér Objektivin
2 0 0 0

Ulja e numrit te kerkesave per
mbulimin me sherbim varrimi

Kryetarii NJVV

Kordinator i GMS

Drejtuesi i Programit

7
Emri Mbiemri: Pjerin N_DREU /Eﬂﬁ;i Mbiemri: | Eueda MOLLA Emri Mbiemri: | Marte FETAJ
A ™ N
Nenshkrimi | Nenshkrimi —g Nenshkrimi //(ﬂ
y
Date: \ Date: (//
N

| Date:




SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesém

2022-2024

[ Programi

06260

1.1.

Objektivi i Politikés sé
Programit

Kryerja e sherbimeve te varrimit varrimit per personat qe nuk merr persiper asnje
i aferm familjar varrimin e tyre apo familjet e tyre nuk kane mundesi financiare
per te kryer sherbimet funerale.

L1.A.

Produkti

Kodi i Projektit

Pérshkrimi i Produktit:

Numri i personave ge mbulohet sherbimi i varrimit

Njésia Matése Humer
2021 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 2 0 0 0
Kosto totale (né mijé leké) 100.0 0 0 0
Kosto pér njési (né mijé leké) 100.0 0.0 0.0 0.0
Ndryshimi né % i Sasisé -100.0% 0.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos totale -100.0% 0.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -100.0% 0.0% 0.0%

Kryetari i NJVV

//

Kordinator i GMS

P

Drejtuesi i Programit

Emri Mbiemri: | Pjerin NDREU

, i

Emri Mbiemri:

Eueda MOLLA

Emri Mbiemri:

Marte FETAJ

¥ Y
Nenshkrimi /,/: Y

) ;\enshkrimi
oo

Nenshkrimi

Date:

(

Date:
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REPUBI/
Bashkia

Njésia administrative Lezhé 308

Zyra e Gjendjes Civile
"
e
60
"
-~
Dy |
€

308

CERTIFIKATE VDEKJE (NGA AKTI)

NEé bazé té aktit té vdekjes nr. 128 daté 01.10.2021 vértetohen té dhénat e méposhtme:

Daté: 01.10.2021

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emri Bukurije :
Mbiemri UKA |
Numri Personal H05728088W

Emri 1 Babait Daut

Emri i Nénés Rifajete

Datélindja 28-07-1970 (shtatédhjeté)

Vendlindja "1 oo ‘ Shéngjin, Lezhé

Vendbanimi AlS‘fAT PRENG DOCI; Nd. 88; H. 1;
LEZHE; 4501 . !

Gjinia | = Femer /-

Gjendja Civile ' I/e divorcuar

Shtetésia Shqiptare

Data e vdekjes

26-09-2021

Vendi i vdekjes: .. i il

Shkaku i vdekjes: © i

; Institucion mjeksor

Kic ce=#if™

«" léshohet pér
o LLE iL\KSF—

=
vl
LT
N = 50
A" LEKE
‘?M»ERRSE .

Arresti kardiorespirator

shpenzime varrimi per Funeralin

" Népunési i Gjendjes Civile

: o
_LINDITA PETOKU

o /.~

4 S b . "4.)1.'
*(Emri, Mbiemri, Nénshkrimi, Vula) /
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Njésia administrative Lezhé 308

Zyra e (zjendjes Civile 308
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Daté: 05.10.2021

CERTIFIKATE VDEKJE (NGA AKTI)

NEé bazg té aktit t€ vdekjes nr. 133 daté 05.10.2021 vértetohen té dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emri Kadri

Mbiemri MEDJA

Numri Personal G11108133L

Emri i Babait Xhemal

Emri | Nénés Qelepije

Dafélindja 08-11-1961 (gjashtédhjeté e njé)
_Vendlindja Lezhé
A‘V'end»banimi MBRETERESHA TEUTE; Nd. 1; H. 5

B LEZHE; 4501 '

Gjinia M‘ashk'lull

Gjendja Civile I/e martuar

Shtetésia Shqiptare

Data e vdekjes 30-09-2021 .

Vendi i vdekjes shtepi

Shkaku i vdekjes status post AJCV

Kjo certifikaté léshohet pér

nderprerje pensioni

PULLE TAKSE
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g B0
LEKE
WSHQIPERISE

\ .y | ‘Népunési i Gjendjes. Civile

LINDITA PETOKU

(Emri, Mbiemri, Nénshkrimi, Vula)
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